

Motus Nordic Belting A/S

Nokiavej 1, 8700 Horsens

CVR-nr. 17 67 12 78

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

Dirigent:

.....
Dennis Gregersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Motus Nordic Belting A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Motus Nordic Belting A/S
Adresse, postnr. by	Nokiavej 1, 8700 Horsens
CVR-nr.	17 67 12 78
Stiftet	14. marts 1994
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolai Rasch Hansen, formand Søren Bertram Wismann Jan Diedrich Cortzen Kenneth Sandfeld Hansen
Direktion	Jan Diedrich Cortzen Uwe Eisenhut
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel og produktion af transportbånd og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 5.359.613 kr. mod et overskud på 631.982 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 14.685.488 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	20.370.712	17.314.966
2	Personaleomkostninger	-12.011.764	-14.552.479
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-826.948	-707.765
	Resultat før finansielle poster	7.532.000	2.054.722
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.681	-425.655
3	Finansielle indtægter	91.070	323
4	Finansielle omkostninger	-767.113	-684.982
	Resultat før skat	6.875.638	944.408
5	Skat af årets resultat	-1.516.025	-312.426
	Årets resultat	<u>5.359.613</u>	<u>631.982</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	2.000.000
Overført resultat	<u>5.359.613</u>	<u>-1.368.018</u>
	<u>5.359.613</u>	<u>631.982</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	4.933.333	5.303.333
		<u>4.933.333</u>	<u>5.303.333</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	850.483	972.322
		<u>850.483</u>	<u>972.322</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	9.164.334	9.144.657
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	703.596	684.775
		<u>9.867.930</u>	<u>9.829.432</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.651.746</u>	<u>16.105.087</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	8.040.290	7.583.064
	Forudbetalinger for varer	261.831	18.733
		<u>8.302.121</u>	<u>7.601.797</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.498.105	8.559.105
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.876.014	2.510.517
	Andre tilgodehavender	15.110	0
	Periodeafgrænsningsposter	456.610	662.103
		<u>19.845.839</u>	<u>11.731.725</u>
	Likvide beholdninger	<u>323.030</u>	<u>58.724</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.470.990</u>	<u>19.392.246</u>
	AKTIVER I ALT	<u>44.122.736</u>	<u>35.497.333</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	12.685.488	7.325.875
	Foreslået udbytte	0	2.000.000
	Egenkapital i alt	14.685.488	11.325.875
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	259.732	86.440
	Hensatte forpligtelser i alt	259.732	86.440
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	1.601.331
	Gæld til banker	3.437.144	6.108.291
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	159.801	284.599
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.645.219	3.122.921
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.745.590	9.843.192
	Skyldig selskabsskat	1.342.733	211.160
	Anden gæld	2.847.029	2.913.524
		29.177.516	24.085.018
	Gældsforpligtelser i alt	29.177.516	24.085.018
	PASSIVER I ALT	44.122.736	35.497.333

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	8.693.893	3.000.000	13.693.893
Overført via resultatdisponering	0	-1.368.018	2.000.000	631.982
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	2.000.000	7.325.875	2.000.000	11.325.875
Overført via resultatdisponering	0	5.359.613	0	5.359.613
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2025	2.000.000	12.685.488	0	14.685.488

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	10.274.730	12.285.441
Pensioner	1.167.722	1.620.074
Andre omkostninger til social sikring	213.468	220.256
Andre personaleomkostninger	355.844	426.708
	<u>12.011.764</u>	<u>14.552.479</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>21</u>
Finansielle indtægter		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	90.646	0
Andre finansielle indtægter	<u>424</u>	<u>323</u>
	<u>91.070</u>	<u>323</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	470.805	247.617
Andre finansielle omkostninger	<u>296.308</u>	<u>437.365</u>
	<u>767.113</u>	<u>684.982</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.342.733	211.160
Årets regulering af udskudt skat	<u>173.292</u>	<u>101.266</u>
	<u>1.516.025</u>	<u>312.426</u>

Immaterielle anlægsaktiver

kr.

Goodwill

Kostpris 1. januar 2025	<u>5.550.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.550.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	246.667
Afskrivninger	<u>370.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>616.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>4.933.333</u></u>
Afskrives over	<u><u>15 år</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlægsaktiver

kr.

**Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar**

Kostpris 1. januar 2025	2.600.132
Tilgange	<u>335.109</u>
Kostpris 31. december 2025	2.935.241
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>1.627.810</u>
Afskrivninger	456.948
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>2.084.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>850.483</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i
dattervirk-
somheder

Deposita,
finansielle
anlægsaktiver

I alt

Kostpris 1. januar 2025	11.102.766	684.775	11.787.541
Tilgange	0	18.821	18.821
Kostpris 31. december 2025	11.102.766	703.596	11.806.362
Værdireguleringer 1. januar 2025	-1.958.109	0	-1.958.109
Årets resultat	461.061	0	461.061
Årets værdireguleringer	-441.384	0	-441.384
Værdireguleringer 31. december 2025	-1.938.432	0	-1.938.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	9.164.334	703.596	9.867.930

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Bøgeris Transportbånd A/S	Sorø	100,00 %

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Bagger-Sørensen & Co. A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 1.481 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 13 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler i alt 824 t.kr. med en resterende kontraktperiode på maksimalt 35 måneder.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt 1.553 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet kautionerer og har afgivet pant for følgende selskabers mellemværende med pengeinstitut:

NTO A/S hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 0 t.kr.

Bøgeris Transportbånd A/S hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 0 t.kr.

Motus Nordic Door Solutions ApS hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 0 kr.

Motus Nordic Group A/S hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 61.400.000 kr.

Høj El & Automation ApS hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 0 kr.

Kløvborg Maskinfabrik A/S hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 0 kr.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Bagger-Sørensen & Co. A/S	Vejle	www.cvr.dk
Motus Nordic Group A/S	Horsens	www.cvr.dk